- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA PATRIMONIO, COMPRAS Y SUMINISTROS SAMCO RAFAELA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 07-02-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA PATRIMONIO, COMPRAS Y SUMINISTROS SAMCO RAFAELA -
07-02-2023 

- Valor del pliego: $ 935 ( NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO)

- Monto Original: $ 2.336.880,00